PRODUKTDATENBLATT

ECR 25-31 F7

Artikelnummer

Technische Daten

Einbaulage

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ersatz-Lulftfilter fir Compaktboxen ECR 25, ECR 25 EC,
ECR 31 und ECR 31 EC, Filterklasse ISO ePM1 80 % (F7),
1 Stick

senkrecht / waagerecht
0,47 kg

0,53 kg

ISO ePM1 80 % (F7)
390 mm

335 mm

50 mm

391 mm

336 mm

51 mm

1 Stiick

C

4012799938965

Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



