ECR 25-31 F7





Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter für Compaktboxen ECR 25, ECR 25 EC, ECR 31 und ECR 31 EC, Filterklasse ISO ePM1 80 % (F7), 1 Stück

Artikelnummer 0093.0896

Technische Daten

Einbaulage	senkrecht / waagerecht
Gewicht	0,47 kg
Gewicht mit Verpackung	0,53 kg
Filterklasse	ISO ePM1 80 % (F7)
Breite	390 mm
Höhe	335 mm
Tiefe	50 mm
Breite mit Verpackung	391 mm
Höhe mit Verpackung	336 mm
Tiefe mit Verpackung	51 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	С
GTIN (EAN)	4012799938965